[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район
РЕШЕНИЕ

	«14» февраля 2023 г.
	         № 563-32

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О дополнительном финансовом обеспечении расходов по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (обучающихся), посещающих лагеря с дневным пребыванием детей, организованных  образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2023 году»

В целях уточнения решения «О дополнительном финансовом обеспечении расходов по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (обучающихся), посещающих лагеря с дневным пребыванием детей, организованных образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2023 году», на основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 20.10.2022 № 457-28 «О дополнительном финансовом обеспечении расходов по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (обучающихся), посещающих лагеря с дневным пребыванием детей, организованных образовательными организациями Северо-Енисейского района в каникулярное время в 2023 году» (в редакции решения от 12.01.2023 № 546-31) (далее - решение) следующие изменения:
1) пункт 3 решения дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Северо-Енисейская спортивная школа».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется с 01.01.2023.

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

__________________  Т.Л.Калинина

	Глава Северо-Енисейского района
___________________ А.Н.Рябцев

Дата подписания решения: 14 февраля 2023 года
PAGE
2